
'1<-т по етнтрогю за имух,е:'эом
S3 152-П 

лт 10 М 2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ИМУЩЕСТВОМ 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

№ [5 П

о  внесении изменений в приказ 
от 31.01.2023 № 13-П

В соответствии с пунктом 3.2 Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы, утвержденного 
постановлением Правительства Санкт-Петербурга 27.12.2022 № 1337

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Комитета по контролю за имуществом 
Санкт-Петербурга от 31.01.2023 № 13-П «Об утверждении Плана работы 
Комитета по контролю за имуществом Санкт-Петербурга по противодействию 
коррупции в Санкт-Петербургском государственном казенном учреждении 
«Центр повышения эффективности использования государственного 
имущества» на 2023-2027 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением приказа возложить на первого заместителя 

председателя Комитета Боллоева К.Б.».
1.2. Приложение к приказу дополнить пунктом 22 следующего 

содержания:

22. Деятельность В течение Первый Предупреждение
Комиссии 2023- заместитель коррупционных
по организации 2027 гг. председателя правонарушений
работы Комитета,
по пресечению директор
незаконного Учреждения
использования
объектов
недвижимости

» .

2. Контроль за выполнением приказа возлож! 
предеедателя Комитета по контролю за/7иму/ 
Боллоева К.Б.

Председатель Комитета

на первого заместителя 
твом Санкт-Петербурга

С.В.Муравьев


